
 

 

TREŚĆ UCHWAŁ PODJĘTYCH PRZEZ ZWZ 

 

Uchwała Nr 1 

 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

§ 1 

Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz art. 30.1 Statutu 

Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym wybiera Panią Marzenę Ambroziak na Przewodniczącą Walnego 

Zgromadzenia.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej podjęcia.  

 

W głosowaniu tajnym ważne głosy oddano z 17 888 095  sztuk akcji, co stanowi 90,10 

% kapitału zakładowego Spółki. 

Ogółem ważnych głosów oddano: 27 814 746, 

za przyjęciem uchwały głosów oddano: 27 814 746, 

wstrzymujących się było: 0, 

przeciw: 0. 

Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu i nie zażądał jego zaprotokołowania. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

Pani Marzena Ambroziak, zamieszkała w Warszawie, PESEL: 70012100481, 

osobiście notariuszowi znana, zaakceptowała wybór na Przewodniczącą 

Zgromadzenia, objęła przewodniczenie obradom Walnego Zgromadzenia i zarządziła 

sporządzenie listy obecności. 

 

Następnie Przewodnicząca podpisała listę obecności i stwierdziła że na Walnym 

Zgromadzeniu obecni są akcjonariusze Spółki reprezentujący 17 888 095 akcji, co 

stanowi 90,10 % kapitału zakładowego Spółki, na ogólną liczbę 19 853 300 akcji, 

posiadających 29 779 951 głosów, a ilość głosów obecnych na Walnym 

Zgromadzeniu wynosi  27 814 746, co stanowi 93,40 %. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że Walne Zgromadzenie zostało zwołane przez Zarząd 

Spółki na podstawie art. 399 § 1 Kodeksu spółek handlowych, w trybie art. 402¹ i art. 

4022 Kodeksu spółek handlowych, poprzez ogłoszenie dokonane na co najmniej 26 

(dwadzieścia sześć) dni przed terminem planowanego Walnego Zgromadzenia na 

stronie internetowej Spółki oraz w sposób określony dla przekazywania informacji 

bieżących zgodnie z przepisami o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania 

instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach 

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/16886516_art(402(1))_1?pit=2020-09-24


S t r o n a  | 2 

 

 

publicznych, wobec czego zostało zwołane prawidłowo i jest zdolne do 

podejmowania uchwał objętych porządkiem obrad. 

 

Przewodnicząca zaproponowała podjęcie w głosowaniu tajnym uchwały w sprawie 

wyboru Komisji Skrutacyjnej o następującej treści: 

 

Uchwała Nr 2 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu Dolnym 

dokonuje wyboru Komisji Skrutacyjnej w składzie:  

1. Katarzyna Kotula-Bodziachowska, 

2. Jolanta Snopczyńska, 

3. Alicja Nowak. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej podjęcia.  

 

W głosowaniu tajnym ważne głosy oddano z 17 888 095 sztuk akcji, co stanowi 90,10 

% kapitału zakładowego Spółki. 

Ogółem ważnych głosów oddano: 27 814 746, 

za przyjęciem uchwały głosów oddano: 27 814 746, 

wstrzymujących się było: 0, 

przeciw: 0. 

Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu i nie zażądał jego zaprotokołowania. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

W tym miejscu wybrano Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej w osobie Jolanty 

Snopczyńskiej. 

 

Przewodnicząca zaproponowała podjęcie w głosowaniu jawnym uchwały 

o następującej treści: 

 

Uchwała Nr 3 

 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie przyjęcia porządku obrad 

§ 1 



S t r o n a  | 3 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu Dolnym 

(„Spółka”) przyjmuje następujący porządek obrad:  

1. Otwarcie Walnego Zgromadzenia.  

2. Wybór Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Walnego Zgromadzenia oraz jego 

zdolności do podejmowania uchwał.  

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej.  

5. Przyjęcie porządku obrad.  

6. Rozpatrzenie jednostkowego sprawozdania finansowego PCC Rokita S.A. za 

rok 2024.  

7. Rozpatrzenie skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej 

PCC Rokita za rok 2024.  

8. Rozpatrzenie sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej PCC 

Rokita i PCC Rokita S.A. za rok 2024.  

9. Rozpatrzenie sprawozdania Rady Nadzorczej PCC Rokita S.A. z działalności 

w roku 2024 oraz wyników dokonanej oceny sprawozdań.  

10. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Rady Nadzorczej PCC Rokita S.A. 

o wynagrodzeniach w roku obrotowym 2024.  

11. Podjęcie uchwał w sprawach:  

a. zatwierdzenia jednostkowego sprawozdania finansowego PCC Rokita S.A. 

za rok 2024,  

b. zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 

Kapitałowej PCC Rokita za rok 2024,  

c. zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej PCC 

Rokita i PCC Rokita S.A. za rok 2024,  

d. zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej PCC Rokita S.A. 

z działalności w roku 2024 oraz wyników dokonanej oceny sprawozdań,  

e. udzielenia absolutorium członkom organów PCC Rokita S.A. z wykonania 

obowiązków w roku 2024,  

f. podziału zysku netto PCC Rokita S.A. za rok 2024,  

g. zaopiniowania sprawozdania Rady Nadzorczej PCC Rokita S.A. 

o wynagrodzeniach w roku obrotowym 2024,  

h. Polityki Wynagrodzeń Członków Zarządu oraz Członków Rady Nadzorczej 

Spółki PCC Rokita S.A.  

12.Zamknięcie Walnego Zgromadzenia.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej podjęcia.  

 

W głosowaniu jawnym ważne głosy oddano z 17 888 095 sztuk akcji, co stanowi 

90,10% kapitału zakładowego Spółki. 

Ogółem ważnych głosów oddano: 27 814 746, 

za przyjęciem uchwały głosów oddano: 27 814 746, 

wstrzymujących się było: 0, 



S t r o n a  | 4 

 

 

przeciw: 0. 

Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu i nie zażądał jego zaprotokołowania. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

 

Przewodnicząca Zgromadzenia wobec braku pytań dotyczących sprawozdań 

wymienionych w pkt 6 -10 porządku obrad przeszła do głosowania w zakresie pkt 11 

lit. a porządku obrad.  

 

Uchwała Nr 4 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia jednostkowego sprawozdania finansowego PCC Rokita 

S.A. za rok 2024 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 oraz art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek 

handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym uchwala, co następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie zatwierdza jednostkowe sprawozdanie finansowe 

PCC Rokita S.A. za rok 2024 obejmujące:  

a) jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 

2024 r., które po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 2.322.575 tys. PLN; 

b) jednostkowe sprawozdanie z wyniku finansowego za okres od 1 stycznia do 31 

grudnia 2024 r. wykazujące zysk netto w wysokości 115.809 tys. PLN;  

c) jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia do 31 

grudnia 2024 r., wykazujące całkowity dochód w wysokości 116.228 tys. PLN;  

d) jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia do 31 

grudnia 2024 r., wykazujące zmniejszenie środków pieniężnych netto o kwotę 

22.405 tys. PLN;  

e) jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia do 

31 grudnia 2024 r., wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 16.789 

tys. PLN;  

f) dodatkowe informacje i objaśnienia.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej podjęcia.  

 

W głosowaniu jawnym ważne głosy oddano z 17 888 095 sztuk akcji, co stanowi 90,10 

% kapitału zakładowego Spółki. 

Ogółem ważnych głosów oddano: 27 814 746, 

za przyjęciem uchwały głosów oddano: 27 814 746, 

wstrzymujących się było: 0, 

przeciw: 0. 

Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu i nie zażądał jego zaprotokołowania. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 



S t r o n a  | 5 

 

 

 

Przewodnicząca Zgromadzenia przeszła do głosowania w zakresie pkt 11 lit. 

b porządku obrad.  

 

Uchwała Nr 5 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 

Kapitałowej PCC Rokita za rok 2024 

Działając na podstawie art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje:-- 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie zatwierdza skonsolidowane sprawozdanie finansowe 

Grupy Kapitałowej PCC Rokita za rok 2024 obejmujące:  

a) skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 

grudnia 2024 r., które po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 2.514.398 

tys. PLN;  

b) skonsolidowane sprawozdanie z wyniku finansowego za okres od 1 stycznia do 31 

grudnia 2024 r., wykazujące zysk netto w kwocie 143.069 tys. PLN;  

c) skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia do 

31 grudnia 2024r., wykazujące całkowity dochód w wysokości 143.839 tys. PLN; - 

d) skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia do 

31 grudnia 2024 r., wykazujące zmniejszenie środków pieniężnych netto o kwotę 

40.461 tys. PLN;  

e) skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 

do 31 grudnia 2024 r., wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 12.440 

tys. PLN;  

f) dodatkowe informacje i objaśnienia.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej podjęcia.  

 

W głosowaniu jawnym ważne głosy oddano z 17 888 095 sztuk akcji, co stanowi 90,10 

% kapitału zakładowego Spółki. 

Ogółem ważnych głosów oddano: 27 814 746, 

za przyjęciem uchwały głosów oddano: 27 814 746, 

wstrzymujących się było: 0, 

przeciw: 0. 

Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu i nie zażądał jego zaprotokołowania. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

 

Przewodnicząca Zgromadzenia przeszła do głosowania w zakresie 11 lit. c porządku 

obrad.  

 



S t r o n a  | 6 

 

 

Uchwała Nr 6 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Grupy 

Kapitałowej PCC Rokita i PCC Rokita S.A. za rok 2024 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1, art. 395 § 2 pkt 1 oraz art. 395 § 5 Kodeksu 

spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. z siedzibą 

w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu Dolnym 

postanawia zatwierdzić przedłożone przez Zarząd sprawozdanie Zarządu 

z działalności Grupy Kapitałowej PCC Rokita i PCC Rokita S.A. za rok 2024.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej podjęcia.  

W głosowaniu jawnym ważne głosy oddano z 17 888 095 sztuk akcji, co stanowi 90,10 

% kapitału zakładowego Spółki. 

Ogółem ważnych głosów oddano: 27 814 746, 

za przyjęciem uchwały głosów oddano: 27 814 746, 

wstrzymujących się było: 0, 

przeciw: 0. 

Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu i nie zażądał jego zaprotokołowania. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

 

Przewodnicząca Zgromadzenia przeszła do głosowania w zakresie pkt 11 lit. 

d porządku obrad.  

 

Uchwała nr 7 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej PCC Rokita S.A. z 

działalności w roku 2024 oraz wyników dokonanej oceny sprawozdań 

 

Działając na podstawie art. 382 § 3 w zw. z art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu Dolnym 

uchwala, co następuje:  

§ 1 



S t r o n a  | 7 

 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu Dolnym 

postanawia zatwierdzić przedłożone przez Radę Nadzorczą sprawozdanie Rady 

Nadzorczej PCC Rokita S.A. z działalności w roku 2024 oraz wyników dokonanej 

oceny sprawozdań:  

− jednostkowego sprawozdania finansowego PCC Rokita S.A. za rok 2024,  

− skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej PCC Rokita za 

rok 2024,  

− sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej PCC Rokita i PCC Rokita 

S.A. za rok 2024.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej podjęcia.  

W głosowaniu jawnym ważne głosy oddano z 17 888 095 sztuk akcji, co stanowi 90,10 

% kapitału zakładowego Spółki. 

Ogółem ważnych głosów oddano: 27 814 746, 

za przyjęciem uchwały głosów oddano: 27 814 746, 

wstrzymujących się było: 0, 

przeciw: 0. 

Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu i nie zażądał jego zaprotokołowania. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

 

Przewodnicząca Zgromadzenia przeszła do głosowania w zakresie pkt 11 lit. 

e porządku obrad.  

 

Uchwała Nr 8 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie udzielenia Panu Wiesławowi Klimkowskiemu absolutorium 

z wykonania obowiązków Prezesa Zarządu PCC Rokita S.A. w 2024 roku 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 oraz art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 

handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. udziela Panu Wiesławowi 

Klimkowskiemu (Wiesław Klimkowski) absolutorium z wykonania obowiązków 

Prezesa Zarządu PCC Rokita S.A. w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej podjęcia.  

W głosowaniu tajnym ważne głosy oddano z 17 888 095 sztuk akcji, co stanowi 90,10 

% kapitału zakładowego Spółki. 

Ogółem ważnych głosów oddano: 27 814 746, 

za przyjęciem uchwały głosów oddano: 27 814 746, 



S t r o n a  | 8 

 

 

wstrzymujących się było: 0, 

przeciw: 0. 

Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu i nie zażądał jego zaprotokołowania. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

Uchwała Nr 9 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie udzielenia Panu Rafałowi Zdonowi absolutorium z wykonania 

obowiązków Wiceprezesa Zarządu PCC Rokita S.A. w 2024 roku 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 oraz art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 

handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. udziela Panu Rafałowi Zdonowi 

(Rafał Zdon) absolutorium z wykonania obowiązków Wiceprezesa Zarządu PCC 

Rokita S.A. w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej podjęcia.  

W głosowaniu tajnym ważne głosy oddano z 17 888 095 sztuk akcji, co stanowi 90,10 

% kapitału zakładowego Spółki. 

Ogółem ważnych głosów oddano: 27 814 746, 

za przyjęciem uchwały głosów oddano: 27 814 746, 

wstrzymujących się było: 0, 

przeciw: 0. 

Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu i nie zażądał jego zaprotokołowania. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

Uchwała Nr 10 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie udzielenia Panu Alfredowi Pelzerowi Członkowi Rady Nadzorczej  

PCC Rokita S.A. absolutorium z wykonania obowiązków w 2024 roku 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 oraz art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 

handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. udziela Panu Alfredowi Pelzerowi 

(Alfred Pelzer) absolutorium z wykonania obowiązków Członka Rady Nadzorczej 

PCC Rokita S.A. w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r.  



S t r o n a  | 9 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej podjęcia.  

W głosowaniu tajnym ważne głosy oddano z 17 888 095 sztuk akcji, co stanowi 90,10 

% kapitału zakładowego Spółki. 

Ogółem ważnych głosów oddano: 27 814 746, 

za przyjęciem uchwały głosów oddano: 27 814 746, 

wstrzymujących się było: 0, 

przeciw: 0. 

Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu i nie zażądał jego zaprotokołowania. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

Uchwała Nr 11 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie udzielenia Panu Waldemarowi Preussnerowi Członkowi Rady 

Nadzorczej PCC Rokita S.A. absolutorium z wykonania obowiązków w 2024 

roku 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 oraz art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 

handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. udziela Panu Waldemarowi 

Preussnerowi (Waldemar Preussner) absolutorium z wykonania obowiązków Członka 

Rady Nadzorczej PCC Rokita S.A. w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej podjęcia.  

W głosowaniu tajnym ważne głosy oddano z 17 888 095 sztuk akcji, co stanowi 90,10 

% kapitału zakładowego Spółki. 

Ogółem ważnych głosów oddano: 27 814 746, 

za przyjęciem uchwały głosów oddano: 27 814 746, 

wstrzymujących się było: 0, 

przeciw: 0. 

Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu i nie zażądał jego zaprotokołowania. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

Uchwała Nr 12 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie udzielenia Panu Robertowi Pabichowi Członkowi Rady Nadzorczej 

PCC Rokita S.A. absolutorium z wykonania obowiązków w 2024 roku 



S t r o n a  | 10 

 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 oraz art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 

handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. udziela Panu Robertowi Pabichowi 

(Robert Pabich) absolutorium z wykonania obowiązków Członka Rady Nadzorczej 

PCC Rokita S.A. w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej podjęcia.  

W głosowaniu tajnym ważne głosy oddano z 17 888 095 sztuk akcji, co stanowi 90,10 

% kapitału zakładowego Spółki. 

Ogółem ważnych głosów oddano: 27 814 746, 

za przyjęciem uchwały głosów oddano: 27 814 746, 

wstrzymujących się było: 0, 

przeciw: 0. 

Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu i nie zażądał jego zaprotokołowania. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

Uchwała Nr 13 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie udzielenia Panu Mariuszowi Dopierale Członkowi Rady Nadzorczej 

PCC Rokita S.A. absolutorium z wykonania obowiązków w 2024 roku 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 oraz art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 

handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. udziela Panu Mariuszowi 

Dopierale (Mariusz Dopierała) absolutorium z wykonania obowiązków Członka Rady 

Nadzorczej PCC Rokita S.A. w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej podjęcia.  

W głosowaniu tajnym ważne głosy oddano z 17 888 095 sztuk akcji, co stanowi 90,10 

% kapitału zakładowego Spółki. 

Ogółem ważnych głosów oddano: 27 814 746, 

za przyjęciem uchwały głosów oddano: 27 814 746, 

wstrzymujących się było: 0, 

przeciw: 0. 

Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu i nie zażądał jego zaprotokołowania. 



S t r o n a  | 11 

 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

Uchwała Nr 14 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie udzielenia Panu Arkadiuszowi Szymankowi Członkowi Rady 

Nadzorczej PCC Rokita S.A. absolutorium z wykonania obowiązków w 2024 

roku 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 oraz art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 

handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. udziela Panu Arkadiuszowi 

Szymankowi (Arkadiusz Szymanek) absolutorium z wykonania obowiązków Członka 

Rady Nadzorczej PCC Rokita S.A. w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej podjęcia.  

W głosowaniu tajnym ważne głosy oddano z 17 888 095 sztuk akcji, co stanowi 90,10 

% kapitału zakładowego Spółki. 

Ogółem ważnych głosów oddano: 27 814 746, 

za przyjęciem uchwały głosów oddano: 27 814 746, 

wstrzymujących się było: 0, 

przeciw: 0. 

Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu i nie zażądał jego zaprotokołowania. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

Przewodnicząca poinformowała, że po odczytaniu przez nią uchwały numer 15, 

akcjonariusze i pozostałe osoby obecne na Zgromadzeniu uzyskają dostęp do 

informacji poufnej, która powstanie z momentem podjęcia poniższej uchwały, 

w związku z tym przypomina i informuje o obowiązkach i zakazach wynikających 

z dostępu do informacji poufnej, w tym o zakazie wykorzystywania lub usiłowania 

wykorzystania informacji poufnej do momentu jej opublikowania przez PCC Rokita, 

rekomendowania innej osobie lub nakłaniania jej do wykorzystania informacji poufnej 

oraz bezprawnego ujawnienia informacji poufnej. Niniejsze obostrzenia obowiązują 

do czasu publikacji raportu bieżącego w sprawie podziału zysku. Naruszenie 

obowiązków związanych z tą informacją poufną jest obwarowane sankcjami 

prawnymi, w tym wynikającymi z kodeksu karnego. 

 

Przewodnicząca Zgromadzenia przeszła do głosowania w zakresie pkt 11 lit. 

f porządku obrad.  

 

Uchwała Nr 15 



S t r o n a  | 12 

 

 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie podziału zysku netto PCC Rokita S.A. za rok 2024 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. postanawia, że zysk netto za okres 

od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r., w kwocie 115.809.140,39 PLN (słownie: sto 

piętnaście milionów osiemset dziewięć tysięcy sto czterdzieści złotych i trzydzieści 

dziewięć groszy) zostaje podzielony w następujący sposób:  

− kwota 100.259.165,00 PLN (słownie: sto milionów dwieście pięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt pięć złotych) na wypłatę dywidendy dla 

akcjonariuszy Spółki, wypłacaną akcjonariuszom proporcjonalnie do 

posiadanych akcji, to jest w wysokości 5,05 PLN (słownie: pięć złotych i pięć 

groszy) na jedną akcję, 

− kwota 15.549.975,39 PLN (słownie: piętnaście milionów pięćset czterdzieści 

dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych i trzydzieści dziewięć 

groszy) na kapitał zapasowy Spółki, z zastrzeżeniem, że kwota ta może służyć 

w latach przyszłych wypłacie dywidendy.  

 

Jako dzień dywidendy ustala się dzień 05 maja 2025r. 

Jako termin wypłaty dywidendy ustala się dzień 8 maja 2025r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej podjęcia.  

W tym miejscu po odczytaniu treści uchwały pełnomocnik reprezentująca 

akcjonariusza – Otwarty Fundusz Emerytalny PZU „Złota Jesień” poprosiła o przerwę, 

a Przewodnicząca zarządziła 5 minutową przerwę. 

Zgromadzenie zostało wznowione o godzinie 11.53. 

W głosowaniu jawnym ważne głosy oddano z 17 888 095 sztuk akcji, co stanowi 90,10 

% kapitału zakładowego Spółki. 

Ogółem ważnych głosów oddano: 27 814 746 , 

za przyjęciem uchwały głosów oddano: 27 416 936, 

wstrzymujących się było: 397 810, 

przeciw: 0 

Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu i nie zażądał jego zaprotokołowania. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Zgromadzenia przeszła do głosowania w zakresie pkt 11 lit. 

g porządku obrad.  

Uchwała Nr 16 



S t r o n a  | 13 

 

 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zaopiniowania sprawozdania Rady Nadzorczej PCC Rokita S.A. 

o wynagrodzeniach w roku obrotowym 2024 

Działając na podstawie art. 395 § 2(1) Kodeksu spółek handlowych w zw. z art. 90g 

ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania 

instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 roku poz. 620 z późn. zm.), Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie PCC Rokita S.A. uchwala, co następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu Dolnym 

postanawia pozytywnie zaopiniować sprawozdanie Rady Nadzorczej PCC Rokita S.A. 

o wynagrodzeniach w roku obrotowym 2024. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej podjęcia. 

W głosowaniu jawnym ważne głosy oddano z 17 888 095  sztuk akcji, co stanowi 90,10 

% kapitału zakładowego Spółki. 

Ogółem ważnych głosów oddano: 27 814 746, 

za przyjęciem uchwały głosów oddano: 27 080 387, 

wstrzymujących się było: 23 350,  

przeciw: 711 009. 

Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu i nie zażądał jego zaprotokołowania. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

 

Przewodnicząca Zgromadzenia przeszła do głosowania w zakresie pkt 11 lit. 

h porządku obrad. 

Uchwała Nr 17 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu 

Dolnym  

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie Polityki Wynagrodzeń Członków Zarządu oraz Członków Rady 

Nadzorczej Spółki PCC Rokita S.A. 

W związku z art. 90d ust. 1 i art. 90e ust. 4 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie 

publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do 

zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 620 z późn. zm.), Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala co następuje:  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie PCC Rokita S.A. z siedzibą w Brzegu Dolnym po 

dokonaniu przez Spółkę przeglądu obowiązującej Polityki Wynagrodzeń Członków 

Zarządu oraz Członków Rady Nadzorczej Spółki PCC Rokita S.A. (dalej: „Polityka 

Wynagrodzeń”) ocenia, że Polityka Wynagrodzeń pozostaje aktualna i odpowiada 

potrzebom Spółki oraz realiom, w jakich Spółka prowadzi działalność. W związku 



S t r o n a  | 14 

 

 

z powyższym, Zwyczajne Walne Zgromadzenie podtrzymuje niezmienioną treść 

Polityki Wynagrodzeń Członków Zarządu oraz Członków Rady Nadzorczej Spółki 

PCC Rokita S.A. i przyjmuje Politykę Wynagrodzeń, stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

Treść Polityki Wynagrodzeń:  



S t r o n a  | 15 

 

  



S t r o n a  | 16 

 

 

 

 



S t r o n a  | 17 

 

 
 



S t r o n a  | 18 

 

 

 



S t r o n a  | 19 

 

 
 



S t r o n a  | 20 

 

 

 

 



S t r o n a  | 21 

 

  



S t r o n a  | 22 

 

 

 



S t r o n a  | 23 

 

 

 

 

 



S t r o n a  | 24 

 

 

 

 

 



S t r o n a  | 25 

 

 

 

 

 



S t r o n a  | 26 

 

 

 

 

 



S t r o n a  | 27 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z momentem jej podjęcia. 

W głosowaniu jawnym ważne głosy oddano z 17 888 095 sztuk akcji, co stanowi 90,10 

%  kapitału zakładowego Spółki. 

Ogółem ważnych głosów oddano: 27 814 746, 

za przyjęciem uchwały głosów oddano: 27 080 387, 

wstrzymujących się było: 23 350, 

przeciw: 711 009. 

Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu i nie zażądał jego zaprotokołowania. 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

 

 


